
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit shoqëria “DOLA” sh.p.k. 

 

 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:          OSHEE 

 

Debitor:            Shoqëria “DOLA” sh.p.k. 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të konsumimit të ujit të pijshëm) 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema” sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “SPEED 

SOLUTION”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. 

Vangjel Hysi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

 

1. “Pyll”,  me nr. pasurie 181/51, vol. 5, faqe 91, ZK 2380, me sip. 7000  m2 . 
 

Adresa:  Lanabregas, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  11,200,000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind mijë) Lekë 

 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studio 

Përmbarimore “SPEED SOLUTION”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Vangjel Hysi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.Arë, me nr.pasurie 101, ZK 1947, vol 3,  faqe 94, sip. 400 m2 

 

 

Çmimi fillestar:  1,600,000(një milion e gjashtëqind mijë) Lekë  

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore L.D.C., në 

lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore shoqëria “Garden 

Beer” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Tavolinë druri 127 copë                                     32 00lekë/copa 

2. Karrige dhe stola 491 copë                                1.824 lekë/copa 

3. Karrige metalika 60 copë                                  1.200 lekë/copa 

4. Karrige druri 57 copë                                         2.320 lekë/copa 

5. Tavolina MDF 18 copë(pëmasa të ndryshme)  2.800 lekë/copa, 3.600lekë/copa dhe  

                                                                              4.800 lekë/copa 

6. Varëse xhaketash 3 copë                                     1.680 lekë/copa 

7. Poltrona e kolltuqe 2 copë                                   4000 lekë/copa 

8. Korniza dekorative 7 copë                                   1200 lekë/copa 

9. Pasqyre 6 copë 1120 lekë/copa 

10. Raft dekoativ 1 copë                                             7 600 lekë/copa 

11. Kremastar 1 copë                                                  8 000 lekë/copa 

12. Vazo 2 copë                                                            1 440 lekë/copa 

13. Jastëkë të vegjël 30 copë                                          320 lekë/copa 

14.  Stativ 1 copë 12000 lekë/copa 

15. Abazhur i bardhë 50 copë                                       16000, 8000 dhe 11200 lekë/copa          

16. Kondicioner i mdh 38 BTU 1 copë                        119 600 lekë/copa 

17. Ndriçues plastik 10 copë                                           14 000 lekë/copa 

18. Mbajtëse çadrash 2 copë                                             2 000 lekë/copa 

19. Peshore elektronike 1 copë                                            800 lekë/copa 

20. Mikser pasticerie    2 copë                                         20 000 lekë/copa 

21. Tenxhere të ndryshme inoksi 9 copë             1 600 lekë/copa, 1 200 lekë/copa, 3 200  

                                                                         lekë/copa dhe 2 400 lekë/copa 

22. Tava inoksi 20 copë                                                   240 lekë/copa 

23. Tava alumin  48 copë                                                640 lekë/copa 400 lekë/copa,  

24. Tabaka alumini 5 copë                                             400 lekë/copa 



25. Tepsi alumini 4 copë                               400 lekë/copa 

26. Fletë çadre plastike 14 copë                   20 000 lekcopa 

 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

L.D.C., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


